
 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 2019/024 
             Datum vystavení:     15.11. 2019 

     Termín plnění:      31.12. 2019 
 
ZHOTOVITEL     OBJEDNATEL 
 
SAKO Brno, a.s. 
Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
Provoz: ZEVO, IČZ: CZB00341 
Email:   obchod@sako.cz  
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: XXX, XXX 
SWIFT kód banky: XXX 
IBAN: XXX 
Vyřizuje: XXX 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     ESKO –T s.r.o. 
     Hrotovická 232 
     IČ: 253 33 411  
     DIČ: CZ25333411, IČZ:CZJ00765 
     Vyřizuje XXX 

XXX 
tel.: XXX 

 

 
  

Objednáváme u společnosti SAKO Brno, a.s. převzetí a energetické využití spalitelného odpadu: 
 
Katalog.č. Název odpadu Cena za tun bez DPH 
19 12 12 Jiné odpady (včetně směsi materiálů) z mechanické úpravy 

odpadu – upravené odpady na průměrnou výhřevnost 
9,5MJ/kg tj. výhřevnost podobnou směsnému komunálnímu 
odpadu  

XXX Kč 

 
Termín platnosti objednávky:  XXX 
 
Předpokládané množství cca XXX tun 
 
Místo převzetí: ZEVO, SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, Brno, IČZ CZB00341 
V době: pondělí – pátek: 6,00 – 17,00; sobota: 6,00 – 12,00 
 
 
 
Podmínky plnění objednávky: 
1. Odpad k energetickému využití bude splňovat kvalitativní podmínky spalitelného odpadu viz příloha. 
2. Objednatel je povinen předložit v souladu s platnou legislativou ČR základní popis odpadů tj. informace 

o vlastnostech předávaných odpadů, které jsou předmětem objednávky, v případě jednorázové nebo první 
z řady dodávek odpadu. 

3. Hmotnost dodávaného odpadu bude zjišťována na úředně ověřeném vážícím zařízení zhotovitele umístěném 
v areálu SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, Brno. 

4. Dopravu materiálu - odpadu určeného k energetickému využití do místa určení - areál SAKO Brno, a.s., 
Jedovnická 2, 628 00 Brno, bude hradit objednatel. 

5. Zhotovitel vystaví do 10 dnů po skončení kalendářního měsíce, ve kterém proběhlo plnění předmětu 
objednávky, daňový doklad, který bude obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění se 
splatností 14 dní ode dne doručení. Daňový doklad bude obsahovat číslo této objednávky.  

6. Objednatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že 
je osobou dle ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost 
SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 

7. Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/ 
informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, 
že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 
 
 
 
        …………………………….. 
                                                                                          osoba oprávněná k podpisu za objednatele 
                                                                                                                 (razítko a podpis)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     
Akceptace objednávky zhotovitelem 
                 Datum, podpis, razítko 
 

https://www.sako.cz/stranka/cz/981/%20informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/
https://www.sako.cz/stranka/cz/981/%20informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/

